2.1.2.02.03.02.09 OTRAS ADQUISICIONES DE SERVICIOS

7. Que de acuerdo a 10 anteriormente expuesto se hace necesario efectuar un
traslado presupuestal dentro del Presupuesto Gastos y el Plan Operativo Anual
de Inversiones de la Universidad, vigencia fiscal de 2015 que asciende a
DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS MCTE ($
243.000.000.00)

RESUELVE:

ARTicULO PRIMERO.- EfectUese el siguiente CONTRACREDITO dentro
del Presupuesto de Gastos y el Plan Operativo Anual de Inversiones de la
Universidad de Pamplona, vigencia fiscal de 2015, asi:

CAPITUlO I FUNCIONAMIENTO

RUBRO NOMBRE REDUCCION